
 Slalom Damen 
 Internationale deutsche Meistesrschaft 2014 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Hindelang 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Rüssli..........................  SUI  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Scholl..........................  GER 

 1. Durchgang 

 H.Renoth........................  GER  Kurssetzer 

 GER  F.Keck............................ 

 2. Durchgang 

 S.Schmid........................  GER 

 GER  F.Keck............................ 

 Startzeit  08:30 

 Streckenname  ATA 
 Start  1408 m  
 Ziel  1228 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  510 m  

 Vorläufer  M.Schwab.......................  GER  M.Schwab.......................  GER 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  57 / 56  57 / 56 

 8954/11/08  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 4 

 Punktezuschlag Damen: 9,91 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 10  KAPPAURER Elisabeth  56199  94  AUT  0,00  1:45,02  1.  51,49  53,53 
 15  WIRTH Barbara  205239  89  GER  1,83  1:45,33  2.  50,73  54,60 
 25  HOFER Hanna  56222  94  AUT  8,15  1:46,40  3.  52,48  53,92 
 20  DUERR Katharina  205168  89  GER  8,97  1:46,54  4.  52,14  54,40 
 19  ROBNIK Tina  565373  91  SLO  9,86  1:46,69  5.  51,50  55,19 
 21  JELINKOVA Adriana  405138  95  NED  10,04  1:46,72  6.  52,75  53,97 

 4  HAASER Ricarda  56174  93  AUT  10,33  1:46,77  7.  51,34  55,43 
 24  WILLIBALD Elisabeth  206701  96  GER  12,04  1:47,06  8.  52,04  55,02 
 26  RESCH Stephanie  56282  95  AUT  12,63  1:47,16  9.  52,44  54,72 
 27  KOMSIC Andrea  385092  96  CRO  16,29  1:47,78  10.  53,29  54,49 
 31  LIVK Klara  565403  94  SLO  18,01  1:48,07  11.  54,22  53,85 
 28  SHKANOVA Maria  665009  89  BLR  20,13  1:48,43  12.  53,59  54,84 
 32  DORSCH Patrizia  206520  94  GER  20,25  1:48,45  13.  54,13  54,32 
 41  MEHNERT Zoe  206737  97  GER  30,52  1:50,19  14.  55,26  54,93 
 36  LANG Isabelle  206650  96  GER  32,41  1:50,51  15.  55,03  55,48 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 38  BOETTINGER Ramona  206616  95  GER  36,31  1:51,17  16.  55,79  55,38 
 45  HOESS Magdalena  206741  97  GER  57,62  1:54,78  17.  57,59  57,19 
 44  BAUREGGER Regina  206716  97  GER  58,03  1:54,85  18.  57,49  57,36 
 49  FISCHER Verena  206722  97  GER  64,59  1:55,96  19.  58,30  57,66 
 53  VERMAAS Lizzy  405159  97  NED  79,76  1:58,53  20.  1:00,45  58,08 
 50  PATSCH Leonie  206385  91  GER  86,08  1:59,60  21.  59,84  59,76 
 54  FELDMEIER Christina  206721  97  GER  87,20  1:59,79  22.  59,79  1:00,00 
 56  BLOK Milou  405156  97  NED  88,91  2:00,08  23.  1:00,73  59,35 
 52  STORCH Anna Julia  206663  96  GER  93,51  2:00,86  24.  1:01,04  59,82 
 58  GATTER Hannah  206724  97  GER  99,48  2:01,87  25.  1:01,53  1:00,34 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 42  BIERENT Lucia  206718  97  GER 
 48  MEURER Antonia  206729  97  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 5  BUCIK Ana  565401  93  SLO 
 7  ZELLER Lisa-Maria  56126  92  AUT 
 8  WEINBUCHNER Susanne  206408  91  GER 
 9  GEIGER Christina  206279  90  GER 

 11  STABER Veronika  206174  87  GER 
 12  PAULATHOVA Katerina  155699  93  CZE 
 13  HUEBNER Monica  206290  90  GER 
 14  SCHMOTZ Marlene  206532  94  GER 
 16  LAVTAR Katarina  565331  88  SLO 
 18  HOESL Simona  206444  92  GER 
 22  GEYR Carmen  298270  92  ITA 
 23  MORIK Michelle  56004  90  AUT 
 29  MAGG Ann Katrin  206548  94  GER 
 30  DYGRUBER Michaela  56277  95  AUT 
 33  HERWERDEN VAN Michelle  405092  90  NED 
 35  PFISTER Meike  206652  96  GER 
 37  THOMA Marlene  206641  96  GER 
 39  ZEHLE Anne  206702  96  GER 
 40  BECHTER Andrea  206717  97  GER 
 43  WALTER Christine  206687  96  GER 
 46  LIPPERT Magdalena  206728  97  GER 
 47  BRAAS Nadja  206643  96  GER 
 51  ALIPRANDI Olivia  206735  97  GER 
 55  WISSLER Anne Kathrin  206638  94  GER 
 57  SCHMID Sabrina  206752  96  GER 
 59  KIRCHHUEBEL Julia  206726  97  GER 
 60  EBERLE Viola  206720  97  GER 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  WALLNER Marina  206536  94  GER 
 2  WIESLER Maren  206487  93  GER 
 3  IGNJATOVIC Nevena  315187  90  SRB 
 6  DUERR Lena  206355  91  GER 

 17  BRUNNER Stephanie  56217  94  AUT 
 34  WESS Sandra  206610  95  GER 

 TD-FIS 

 S. Rüssli (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        60 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        35 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  56199  KAPPAURER Elisabeth  1:45,02  14,53  14,53  0,00 
 2.  205239  WIRTH Barbara  1:45,33  5,35  5,35  1,83 
 3.  56222  HOFER Hanna  1:46,40  22,35 
 4.  205168  DUERR Katharina  1:46,54  18,51  18,51  8,97 
 5.  565373  ROBNIK Tina  1:46,69  18,26  18,26  9,86 
 6.  405138  JELINKOVA Adriana  1:46,72  19,72 
 7.  56174  HAASER Ricarda  1:46,77  13,48  13,48  10,33 
 8.  206701  WILLIBALD Elisabeth  1:47,06  21,63 
 9.  56282  RESCH Stephanie  1:47,16  22,96 

 10.  385092  KOMSIC Andrea  1:47,78  23,05 

 >A<  >C< 
 70,13  30,99 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  205239  WIRTH Barbara  1:45,33  5,35  2. 
 2.  206279  GEIGER Christina  5,40  NIZ1 
 3.  206536  WALLNER Marina  8,14  NIZ2 
 4.  206487  WIESLER Maren  9,95  NIZ2 
 5.  206174  STABER Veronika  11,16  NIZ1 

 >B< 
 40,00 

 Berechneter Zuschlag:  70,13  (  +  40,00  -  30,99  )  :  10  =  7,914 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  7,91   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,91   

 TD-FIS:   S. Rüssli (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  9,91   


